

# **SBL INVEST ApS**

Annalyst 110  
7430 Ikast

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/04/2021**

---

**Søren Lauritsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SBL INVEST ApS  
Annalyst 110  
7430 Ikast

CVR-nr: 29688966  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-6.523</b>	<b>-14.809</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.160.538	1.515.325
Øvrige finansielle omkostninger		-356.948	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>797.067</b>	<b>1.500.516</b>
Skat af årets resultat	1	-109.358	-234.557
<b>Årets resultat</b>		<b>687.709</b>	<b>1.265.959</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	0
Overført resultat		574.709	1.265.959
<b>I alt</b>		<b>687.709</b>	<b>1.265.959</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.700.000	1.700.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.700.000</b>	<b>1.700.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.700.000</b>	<b>1.700.000</b>
Tilgodehavende skat		52.525	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>52.525</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.693.128	2.080.044
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>2.693.128</b>	<b>2.080.044</b>
Likvide beholdninger		47.987	48.485
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.793.640</b>	<b>2.128.529</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.493.640</b>	<b>3.828.529</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.255.640	3.680.931
Forslag til udbytte		113.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.493.640</b>	<b>3.805.931</b>
Skyldig selskabsskat		0	22.598
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>22.598</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>22.598</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.493.640</b>	<b>3.828.529</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	109.156	234.583
Regulering af tidligere år	202	-26
	<u>109.358</u>	<u>234.557</u>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020</b>
	1